לשיטתו יש לקבוע מתחם נפרד לכל רף של רשלנות.

רף הרשלנות יכול שיקבע כנמוך (או קל), קל עד בינוני, בינוני, בינוני עד גבוה, ורשלנות ברף גבוה.

חלקו הנמוך של מתחם הענישה ביחס לרשלנות קלה נקבע על ידי המחוקק בסעיף 64 של פקודת התעבורה,
תשכ"א-1961 (להלן - בפקודת התעבורה).

בהתאם לחוק, גרימת מוות ברשלנות (ולו ברף רשלנות נמוך) צריכה להניב ענישה הכוללת לפחות 6 חודשי מאסר
בפועל, ולכן זה יהיה חלקו הנמוך של מתחם הענישה ברף רשלנות זה.

בהמשך דבריו בפרשת אל עביד מציע בית המשפט המחוזי את המתווה הבא:

3. פוסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 שנים.
מהפסילה בפועל יקוזזו 90 ימי פסילה מנהלית אותם כבר ריצה הנאשם.

הפסילה תימנה מיום 10.7.16 ללא צורך בהפקדת רישיון נוספת מצד הנאשם.
אישור הפקדה יישלח למשרדה של ב"כ הנאשם.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, בנוכחות הצדדים.